ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

ПЯТЬДЕСЯТ  ПЕРВОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

ДАТА           № _

О внесении изменения в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 09.02.2022 № 42-05 «О реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 21.12.2021 № 41-08 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области»

в 2022 году»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

решениями Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 21.12.2021 № 41-08

«Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные

должности ЗАТО г. Островной Мурманской области», от 14.06.2022 № 51-__

«О назначении председателя Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной»,

Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 09.02.2022 № 42-05 «О реализации решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной

от 21.12.2021 № 41-08 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности ЗАТО г. Островной Мурманской области»

в 2022 году», дополнив его пунктом 3-1 следующего содержания:

«3-1. Производить в 2022 году выплату ежеквартального денежного поощрения

в размере 1,2 месячного денежного вознаграждения ежемесячно в размере одной трети

указанного поощрения председателю Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной

(указать ФИО) в случае отсутствия дисциплинарных взысканий и фактов нарушения

профессиональной этики.».

 2. Увеличение расходов, связанных с реализацией настоящего решения,

осуществлять в 2022 году за счет источников финансирования дефицита бюджета ЗАТО

г. Островной.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее дня

назначения председателя Контрольно-счетного органа ЗАТО г. Островной.

Председатель

Совета депутатов ЗАТО г. Островной

В.В. Онуку

«___» ___________ 20___ года